

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Uznatelné	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Zateplení VÚB Kaliště	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	21 100	
R	HSV celkem	295 615	
N	PSV celkem	316 046	
	ZRN celkem	632 761	
	HZS	0	
	RN II. a III. hlavy	632 761	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	632 761	VRN celkem 0

Vypracoval Datum :	Za zhotovitele Jméno : <i>Cihlář</i> Datum : <i>28. 11. 2014</i> Podpis : <i>[Signature]</i> 	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis : <i>[Signature]</i> 
---------------------------	---	---

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	632 761,02 Kč
DPH	21 % činí :	132 880,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		765 641,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení VÚB Kaliště
Objekt :	Uznatelné

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 338	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	8 068	0	0	0	0
62	Upravy povrchů vnější	247 251	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	583	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	5 673	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	14 605	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	1 043	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	3 692	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	3 125	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	2 435	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	107 185	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	3 963	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	2 353	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	11 483	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	9 672	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	10 044	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	163 427	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	7 421	0	0	0
784	Malby	0	498	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	21 100	0
M57	Ostatní konstrukce a práce	7 800	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	295 615	316 046	0	21 100	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Stavba : Zateplení VÚB Kalíšť		Uznatelné						
Objekt :								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 3								
1	310 10-0011.RAB	Svislé a kompletní konstrukce Zazdivka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu tloušťky 45 cm Zazdivka otvorů 3 ks ventilátor	m2	0,48	2 615,00	1 255,20	0,87851	0,42168
2	319 20-1317.R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm Vyrovnání povrchu zazděných otvorů 3 ks ventilátor - fasáda	m2	0,48 0,48	173,40	83,23	0,02375	0,01140
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce		0,48		1 338,43		0,43308
Díl: 61								
3	612 42-5931.RT2	Úpravy povrchů vnitřní Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	13,87 2,76 6,23 0,98 1,79 2,11	512,00	7 101,24	0,03371	0,46754
4	610 99-1111.R00	Zakrytí výplně vnitřních otvorů 0,87*0,56*5+2,07*2,35*4+1,45*1,18+2,95*1,57+3,06*2,6	m2	36,19 36,19	26,70	966,34	0,00004	0,00145
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				8 067,57		0,46899
Díl: 62								
5	620 99-1121.R00	Úpravy povrchů vnější Zakrytí výplně vnějších otvorů z lešení 0,87*0,56*5+2,07*2,35*4+1,45*1,18+2,95*1,57+3,06*2,6	m2	40,98 40,98	28,60	1 171,99	0,00004	0,00164
6	622 32-5523.RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou sever: 6,4*2,5+1,24 zádvěří: 1,54*0,5*2 jih: 5,3 východ: 5,71	m2	22,69 10,14 1,54 5,30 5,71	918,00	20 829,42	0,01119	0,25390
7	622 32-5153.RV1	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou (0,87*2+0,56)*0,1*5 (2,07*2+2,35)*0,1*4 (1,45*2+1,18)*0,1*1 (2,95*2+1,57)*0,1*1 (3,09*2+2,6)*0,1*1	m2	5,78 1,15 2,60 0,41 0,75 0,88	1 019,00	5 888,80	0,00928	0,05363
8	622 48-9151.RA0	Omítka s výztužnou stěrkou, silikát. slož. 2 Ostění oken která se nevy měřují	m2	1,99	611,30	1 214,41	0,00828	0,01645
9	622 43-2112.R00	Omítka stěn dekorativní marmoliti střednězrná (1,45*2+1,08+1,5*2+2,05)*0,22	m2	1,99 9,95	532,00	5 293,40	0,00618	0,06149

Stavba : Zateplení VÚB Kaliště		Uznatelné						
Objekt :								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
10	622 32-5563.R00	sever:2,4+0,75 jih:5,3 východ:1,5 Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm (0,56*5+0,235*4+1,18)*0,1	m2	3,15 5,30 1,50 0,49 0,49	1 025,00	504,30	0,00854	0,00420
11	622 32-5133.RV1	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou sever:96,9+2,23-2,9-5,8-(5*0,87*0,56)-(2*2,07*2,35) jih:46,4-(1,45*1,18*2)-(2,05*1,5) východ:60,6-2,07*2,35*2	m2	169,04 78,27 39,90 50,87 197,32 79,77	507,00	85 702,77	0,00965	1,63123
12	622 47-2142.R00	Omlítka stěn vnější z MS silikátová slož. II. ručně sever:104,6-(0,87*0,56*5)-(2,07*2,35*2)-(2,95*1,57)-(3,09*2,6) ostění: (0,87*2+0,56)*0,22*5 (2,07*2+2,35)*0,22*2 (3,09*2+2,6)*0,22*1 zádvěří: 2,95*1,54*2+1,57*1,54 Jih:46,4-(1,45*1,18*2)-1,5*2,05 ostění:(1,45*2+1,18)*0,22*1 východ:64,8-2,07*2,35*2 ostění:(2,07*2+2,35)*0,22*2 Těsnění spár tmelem polyuret. profil do 4 cm2 11,4+12,4+4,3+2+11,1	m2	2,53 2,86 1,93 11,50 39,90 0,90 55,07 2,86 41,20 41,20	612,00	120 758,43	0,03487	6,88047
13	627 99-1016.R00	62 Úpravy povrchů vnější	m		142,90	5 887,48	0,00106	0,04367
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				247 251,00		8,94668
14	632 45-1022.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm Vyrovnání povrchu pod vnitřními parapety (0,56*5+2,35*4+1,18)*0,24	m2	3,21	181,70	583,48	0,07426	0,23846
Díl:	64	63 Podlahy a podlahové konstrukce				583,48		0,23846
15	648 99-1113.RT3	Výplně otvorů Osazení parapet desk plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm 0,56*5+2,35*4+1,18	m	13,38 13,38	424,00	5 673,12	0,00616	0,08242
Díl:	94	64 Výplně otvorů				5 673,12		0,08242
16	941 95-5001.R00	Lešení a stavební výtahy	m2	14,00	61,30	858,20	0,00121	0,01694
17	941 94-1031.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Montáž lešení leh.fad.s podlahami š.do 1 m, H 10 m východ:12*5	m2	179,00 60,00	35,50	6 354,50	0,01838	3,29002

Položkový rozpočet

Stavba : Zateplení VÚB Kalistě		Uznatelné								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)		
18	941 94-1831.R00	sever.23*3,5 jih.11*3,5 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 94 Lešení a stavební výtahy	m2	80,50	22,10	3 955,90	0,00085	0,15215		
19	941 94-1191.R00			38,50					179,00	3 436,80
	Celkem za			179,00					14 605,40	3,45911
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.	kus	1,00	109,40	109,40	0,00468	0,00468		
20	953 94-1212.R00	Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	4,00	123,00	492,00	0,00477	0,01908		
21	R953 94-1711.01	Osazení držáků nebo objímek ve zdivu cihelném vč prodloužení kotvení osvětlovací těleso VO	kus	1,00	442,00	442,00	0,01809	0,01809		
22	R953 94-2627.01	Osazování praporových konzol D+M	kus	1,00	442,00	1 043,40	0,01809	0,04185		
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.								
Díl:	96	Bourání konstrukcí								
23	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	2,45	179,00	438,55	0,00219	0,00537		
24	968 06-2245.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	2,45 1,70	102,00	173,40	0,00100	0,00170		
25	968 06-2247.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	1,70 19,48 19,48	72,00	1 402,56	0,00082	0,01597		
26	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	21,00 21,00	6,20	130,20				
27	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	1,00	12,90	12,90				
28	968 07-1136.R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	2,00	65,40	130,80				
29	968 06-1125.R00	Vyvěšení plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	9,10	18,20				
30	968 07-2559.R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	8,04	91,80	738,07	0,00056	0,00450		
31	968 06-2456.R00	Vybourání plastových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,63	123,70	572,73	0,00100	0,00463		
32	966 07-7111.R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 20 kg okenní mříž	kus	1,00	74,40	74,40				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 691,81		0,03217		
Díl:	97	Prorážení otvorů								
33	979 08-7312.R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,67	186,70	311,59				
34	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,67	80,50	134,35				
35	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,67	310,80	518,69				
36	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,67	1 180,00	1 969,30				
37	978 50-0020.RA0	Odsekání vnějších obkladů Obklad u dveří na terase	m2	1,65	116,00	191,40				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů		1,65		3 125,33				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								

Stavba : Zateplení VÚB Kaliště		Uznatelné								
Objekt :										
P.č.	Číslo položky	Název položky			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
38	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m			t	14,41	169,00	2 435,32		
		0,43308+0,46899+8,94083+0,9936+0,08242+3,45911+0,03217				14,41				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot						2 435,32		
Díl:	713	Izolace tepelné								
39	713 10-0090.RAA	Izolace tepelné volně položené položení, materiál v specifikaci			m2	475,12	17,10	8 124,55		
		(110,21+127,35)*2				475,12				
40	631-50860.5	Pás izolační ze skelné plsti tl. 160mm			m2	249,44	181,40	45 248,05	0,00192	0,47892
		237,56				237,56				
		237,56*0,05				11,88				
41	631-50860.2	Pás izolační ze skelné plsti tl.100mm			m2	249,44	178,50	44 524,68	0,00120	0,29933
42	713 13-0020.RAD	Izolace tepelná stěn přibití polystyren EPS 100 F tloušťka 10 cm			m2	33,30	261,10	8 694,63	0,00240	0,07992
		Izolace stěn zvýšeného stropu sálu na půdě								
		1,5*11,4				17,10				
		1,5*10,8				16,20				
43	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m			t	0,90	660,20	592,99		
	Celkem za	713 Izolace tepelné						107 184,91		0,85817
Díl:	721	Vnitřní kanalizace								
44	R721 24-2116.01	Úprava polohy lapačů středních splavenin			kus	3,00	1 321,00	3 963,00	0,02520	0,07560
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace						3 963,00		0,07560
Díl:	725	Zařizovací předměty								
45	725 98-9101.R00	Montáž dvířek kovových i z PH			kus	2,00	87,80	175,60		
46	553-47627	Dvířka revizní se zámkem zlatý dub 600x800 mm			kus	1,00	1 245,00	1 245,00		
47	553-47626	Dvířka revizní se zámkem zlatý dub 600x400 mm			kus	1,00	932,00	932,00		
	Celkem za	725 Zařizovací předměty						2 352,60		
Díl:	762	Konstrukce tesařské								
48	762 52-6130.R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm			m2	15,63	68,40	1 068,75		
		servisní lávka na půdě								
		12,5*1,25				15,63				
49	R762 52-0020.01	Podlaha z OSB desek hrubých na sraz pouze montáž, řezivo ve specifikaci			m2	15,63	165,00	2 578,95	0,00021	0,00328
50	R763 75-2113.01	Montáž podlah - rámu, polštářů			m	12,50	114,00	1 425,00		
51	607-25014	Deska dřevostěpková OSB 3 N tl. 18 mm			m2	30,42	196,30	5 970,46	0,01090	0,33152
		13*0,925+15,625				27,65				
		27,65*0,1				2,77				
52	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m			t	0,33	1 315,00	440,26		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské						11 483,43		0,33481
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
53	764 90-0050.RA0	Demontáž oplechování parapetů			m	13,38	18,70	250,21		
		0,56*5+2,35*4+1,18				13,38				
54	764 41-1310.RAC	Oplechování parapetů poplast. plech rš 330 mm			m	13,38	352,00	4 709,76	0,00304	0,04068

Položkový rozpočet

Stavba : Zateplení VÚB Kallistré		Uzdatelné											
P.č.	Číslo položky	Název položky					MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	
56	R764 45-4291.01	Montáž trub Pz odpadních kruhových vč. prodloužení kotvení					m	15,00	122,00	1 830,00	0,00006	0,00090	
57	R764 39-1240.01	prodloužení kotvení např. roztokovými chem. kotvami					m	12,50	187,00	2 337,50	0,00386	0,04825	
58	998 76-4101.R00	Závětná lišta z Pz plechu, rš 500 mm					t	0,09	1 155,00	103,72		0,08983	
	Celkem za	úprava oplechováním ve šlitu								9 672,19			
Díl:	765	764 Konstrukce klempířské											
59	R765 90-1102.01	Krytiny tvrdé					m2	237,56	41,20	9 787,47	0,00151	0,35872	
60	998 76-5101.R00	Fólie paropropust. s přelepením spojů, D+M					t	0,36	715,00	256,47		0,35872	
	Celkem za	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m								10 043,94			
Díl:	766	765 Krytiny tvrdé											
61	766 90-0020.RAB	Konstrukce truhlářské					m2	9,25	153,00				
62	766 42-1212.R00	Demontáž obložení podhledů z palubek					m2	9,25	148,60			0,00229	
63	R611-43856	Demontáž podhledu střechy											
64	611-43806	(22,3+10,4)*0,5-14,2*0,5					kus	4,00	12 870,00	51 480,00	0,06400	0,25600	
65	611-43815	(22,3+10,4)*0,4-14,2*0,4					kus	5,00	4 528,00	22 640,00	0,00950	0,04750	
66	766 62-9301.R00	Okno plastové čtyřkrídle 207 x 235 cm, pol. č. 2					kus	1,00	4 865,00	4 865,00	0,03200	0,03200	
67	766 62-9302.R00	Okno plastové jednokřídle 87 x 56 cm Os zlatý dub pol. č. 1					kus	5,00	981,00	4 905,00	0,00090	0,00450	
68	766 62-9303.R00	Okno plastové jednokřídle 145 x 118 cm OS zlatý dub pol. č. 3					kus	1,00	750,00	750,00	0,00120	0,00120	
69	R611-87005.01	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2					kus	4,00	1 188,00	4 752,00	0,00165	0,00660	
70	R611-43792.A.01	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2					kus	1,00	43 150,00	43 150,00	0,09500	0,09500	
71	998 76-6101.R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2					t	0,49	28 100,00	28 100,00	0,04400	0,04400	
	Celkem za	Vrata garážová sekční se vsazenými dveřmi el. pohon, dálkové ovládání							552,00	269,98		0,48909	
Díl:	767	766 Konstrukce truhlářské								163 426,87			
72	767 65-7320.R00	Konstrukce zámečnické					kus	1,00	7 420,00	7 420,00	0,00155	0,00155	
73	998 76-7101.R00	Montáž vrat zvedacích, do ocel. konstr., do 9 m2					t	0,00	866,00	1,30		0,00155	
	Celkem za	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m								7 421,30			
Díl:	784	767 Konstrukce zámečnické											
74	784 19-1101.R00	Malby					m2	13,87	9,80	135,92	0,00007	0,00097	
75	784 19-5112.R00	Penetrace podkladu univerzální 1x					m2	13,87	26,10	362,00	0,00014	0,00194	
	Celkem za	výměra jako omítka vnějšího ostění								497,92		0,00291	
Díl:	M21	784 Malby											
76	R21.01	Elektromontáže					soubor	1,00	11 600,00	11 600,00			
		Demont. a zpětná montáž hromosvodu vč. prodloužení podpěr a svodů											

Položkový rozpočet

Stavba : Zateplení VUB Kallšné		Uznatelné								
Objekt :										
P.č.	Číslo položky	Název položky			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
77	R21.02	Demontáž, zpětná montáž el. zařízení na fasádě vč. prodloužení kabelů.			soubor	1,00	9 500,00	9 500,00		
		zabezpečovací zařízení, požární tlačítkový hlásič, nástěnné svítidlo 2x, reflektor 1x, vypínač 1x						21 100,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže								
Díl: 78	M57 953 94-3111.R00	Ostatní konstrukce a práce Demontáž a zp. montáž fasádních prvků			soubor	1,00	7 800,00	7 800,00	0,01170	0,01170
		osazení ceduli 3 ks, doplnění schránka, nástěnka								
	Celkem za	M57 Ostatní konstrukce a práce						7 800,00		0,01170

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Neuznatelné	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Zateplení VÚB Kaliště	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	1 000	
R	HSV celkem	156 873	
N	PSV celkem	57 522	
	ZRN celkem	215 395	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	215 395	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	215 395	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :	Jméno : <i>CIMCARE</i> Datum : <i>28. 11. 2014</i> Podpis : <i>[Signature]</i> 		Jméno : Datum : Podpis : <i>[Signature]</i> 
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	215 395,40 Kč	
DPH	21 % činí :	45 233,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		260 628,00 Kč	

Poznámka :

Zateplení VÚB Kallisté										
Stavba : Objekt :		Neurznatelné								
P.č.	Číslo položky	Název položky			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 2	281 60-1112.RA0	Základy,zvláštní zakládání			m	3,40	1 337,00	4 545,80 4 545,80	0,01009	0,03431 0,03431
1		Injektaž zdiva cihlového tl. 45 cm								
		2 Základy,zvláštní zakládání								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
2	612 42-5931.RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi			m2	3,39 0,98 1,23 1,18 7,41 7,41	512,00	1 735,07	0,03371	0,11424
		(1,45*2+1,18)*0,24								
		(2,02*2+1,08)*0,24								
3	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů			m2	26,70	197,92	0,00004	0,00030	0,00030
		(2,01*2+0,9)*0,24								
		1,45*1,18*2+2,02*1,08+2,01*0,9								
4	612 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu			m2	39,45	87,40	3 447,93	0,00367	0,14478
		jih:45,6-1,5*2,05*2								
		61 Úpravy povrchů vnitřní								
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější						5 380,91		0,25931
5	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení			m2	13,56 13,56	28,60	387,89	0,00004	0,00054
		1,45*1,18*2+2,05*1,5*2+2,02*1,08+2,01*0,9								
		Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou								
6	622 32-5523.RV1	sever:0,51+0,28 jih:4,88+4,94 východ:4,7 západ:3,2			m2	18,51 0,79 9,82 4,70 3,20	918,00	16 992,18	0,01119	0,20713
		Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou								
		(1,45*2+1,18)*0,1*2								
7	622 32-5153.RV1	(2,02*2+1,18)*0,1 (2,01*2+0,9)*0,1			m2	1,83 0,82 0,52 0,49 2,22	1 019,00	1 864,77	0,00928	0,01698
		Omitka s výztužnou stěrkou,,silikát. slož.2								
		Ostění oken která se nevyměňují								
8	622 48-9151.RA0	(1,5*2+2,05)*0,22*2			m2	2,22 13,10 9,90 1,60 1,60 0,24 0,24	611,30	1 358,31	0,00828	0,01840
		Omitka stěn dekorativ.marmolit střednězrná								
		jih:9,9								
9	622 43-2112.R00	západ:1,6 východ:1,6			m2	532,00	1 025,00	6 969,20	0,00618	0,08096
		Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 30 mm								
		1,18*2*0,1								
10	622 32-5563.R00	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou			m2	70,15 9,20 39,45	507,00	35 566,05	0,00965	0,67695
		sever:10,8-1,6								
		jih:45,6-1,5*2,05*2								
11	622 32-5133.RV1	východ:28,3-1,45*1,18*2 západ:23,3-1,8			m2	21,50 103,13	612,00	63 112,74	0,03487	3,59598
		Omitka stěn vnější z MS silikátové slož. II. ručně								
12	622 47-2142.R00				m2					

Stavba : Objekt :		Zateplení VÚB Kallisté Neuznatelné						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
13	627 99-1016.R00	sever:11,6-2,01*0,9 ostění:(2,01*2+0,9)*0,22 Jih:46,9-1,5*2,05*2 východ:31,4-1,45*1,18*2 ostění:(1,45*2+1,18)*0,22 západ:23,3-1,8 ostění:(2,02*2+1,08)*0,22 Těsnění spár tmelem polyuret. profil do 4 cm2 6,3*7,3+17*2 Dílační profil KZS průběžný	m	9,79 1,08 40,75 27,98 0,90 21,50 1,13 32,60 32,60 3,40	142,90	4 658,54	0,00106	0,03456
14	622 32-3031.R00	62 Úpravy povrchů vnější	m	3,40	236,00	802,40	0,00020	0,00068
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				131 953,98		4,63419
15	632 45-1022.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm Vyrovnání povrchu pod vnitřními parapety 1,18*0,24*2	m2	0,57	181,70	102,91	0,07426	0,04206
Díl:	64	63 Podlahy a podlahové konstrukce				102,91		0,04206
16	648 99-1113.RT3	Výplně otvorů Osazení parapet desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm 1,18*2	m	2,36 2,36	424,00	1 000,64	0,00616	0,01454
Díl:	94	64 Výplně otvorů				1 000,64		0,01454
17	941 95-5001.R00	Lešení a stavební výťahy	m2	5,00	61,30	306,50	0,00121	0,00605
18	941 94-1031.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.do 1 m, H 10 m 3,5*(7+14+7+2,2)	m2	105,70 105,70	35,50	3 752,35	0,01838	1,94277
19	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1 m, H 10 m	m2	105,70	22,10	2 335,97		
20	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	105,70	19,20	2 029,44	0,00085	0,08985
Díl:	95	94 Lešení a stavební výťahy				8 424,26		2,03866
21	953 94-1212.R00	Dokončovací kce na pozem.stav. Osazování mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí	kus	1,00	109,40	109,40	0,00468	0,00468
22	R953 94-1711.01	Osazení držáků nebo objímek ve zdivu cihelném vč. prodloužení kotvení reklamní výštic	kus	4,00	123,00	492,00	0,00477	0,01908
Díl:	96	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				601,40		0,02376
23	968 06-2245.R00	Bourání konstrukcí Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 1,7*2	m2	3,40 3,40	102,00	346,80	0,00100	0,00340
24	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	2,00	12,90	25,80		
25	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00	9,10	18,20		
26	968 06-2456.R00	Vybourání plastových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,63	123,70	572,73	0,00100	0,00463
27	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1,75+1,6	m2	3,35 3,35	213,00	713,55	0,00117	0,00392
28	966 07-7111.R00	Odstanění doplňkových konstrukcí do 20 kg okenní mříž	kus	1,00	74,40	74,40		
Díl:	97	96 Bourání konstrukcí				1 751,48		0,01195

Stavba : Objekt :		Zateplení VÚB Kallisté Neuznatelné						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
29	979 08-7312.R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,75	186,70	140,06		
30	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,75	80,50	60,39		
31	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,75	310,80	233,16		
32	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	0,75	1 180,00	885,24		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 318,85		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot						
33	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	7,06	169,00	1 192,94		
		0,03431+0,25932+4,6342+0,04206+0,01454+2,03866+0,02376+0,01195		7,06				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 192,94		
Díl:	713	Izolace tepelné						
34	713 10-0090.RAA	Izolace tepelné volně položené položení, materiál v specifikaci	m2	73,50	17,10	1 256,85		
		73,5		73,50				
35	631-50860.5	Pás izolační ze skelné plsti tl.160mm	m2	77,18	181,40	13 999,55	0,00192	0,14818
		73,5		73,50				
		73,5*0,05		3,68				
36	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,15	660,20	97,84		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				15 354,24		0,14818
Díl:	721	Vnitřní kanalizace						
37	R721 24-2116.01	Úprava polohy lapačů střešních splavenin	kus	1,00	1 321,00	1 321,00	0,02520	0,02520
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				1 321,00		0,02520
Díl:	764	Konstrukce klempířské						
38	764 90-0050.RA0	Demontáž oplechování parapetů	m	2,36	18,70	44,13		
		1,18*2		2,36				
39	764 41-1310.RAC	Oplechování parapetů poplast. plech rš 330 mm	m	2,36	352,00	830,72	0,00304	0,00717
40	764 90-0040.RA0	Demontáž odpadních trub	m	5,00	29,40	147,00		
41	R764 45-4291.01	Montáž trub Pz odpadních kruhových vč. prodloužení kotvení	m	5,00	122,00	610,00	0,00006	0,00030
		prodloužení kotvení např. roxorovými chem. kotvami						
42	R764 39-1240.01	Závětní lišta z Pz plechu, rš 500 mm	m	14,30	187,00	2 674,10	0,00386	0,05520
		úprava oplechováním ve štítu						
		6,6+7,7		14,30				
43	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,06	1 155,00	72,42		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				4 378,37		0,06267
Díl:	765	Krytiny tvrdé						
44	R765 90-1102.01	Fólie paropropust. s přelepením spojit, D+M	m2	73,50	41,20	3 028,20	0,00151	0,11099
45	998 76-5101.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,11	715,00	79,37		
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				3 107,57		0,11099
Díl:	766	Konstrukce truhlářské						
46	766 90-0020.RAB	Demontáž obložení podhledů z palubek	m2	7,10	153,00	1 086,30		
		Demontáž podhledů střechy						
		14,2*0,5		7,10				
47	766 42-1212.R00	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 8 cm	m2	5,68	148,60	844,05	0,00031	0,00176
		14,2*0,4		5,68				
48	611-43815	Okno plastové jednokřídle 145 x 118 cm OS zlatý dub pol. č. 3	kus	2,00	4 865,00	9 730,00	0,03200	0,06400
49	766 62-9302.R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00	750,00	1 500,00	0,00120	0,00240
50	R611-43790.01	Dveře vchodové plast 900x1970 otevíravé D+M, pol. č. 5	kus	1,00	10 800,00	10 800,00	0,04000	0,04000
51	R611-43790.A.01	Dveře vchodové AL 800x1970 otevíravé D+M, pol. č. 6	kus	1,00	9 200,00	9 200,00	0,03500	0,03500

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Zateplení VÚB Kallisté Neuznatelné						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
52	998 76-6101.R00 Celkem za	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 766 Konstrukce truhlářské Malby	t	0,14	552,00	79,05 33 239,39		0,14316
Díl: 53	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální 1x výměra jako omítka vnitřního ostění	m2	3,39	9,80	33,21	0,00007	0,00024
54	784 19-5112.R00 Celkem za	Malba tekutá, bílá, 2 x 784 Malby	m2	3,39	26,10	88,45 121,66	0,00014	0,00047 0,00071
Díl: 55	M21	Elektromontáže						
	R21.02	Demontáž, zpětná montáž el. zařízení na fasádě vč. prodloužení kabelů. reklamní výstrč, zásuvka, vypínač	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				1 000,00		
Díl: 56	M57	Ostatní konstrukce a práce						
	953 94-3111.R00	Demontáž a zp. montáž fasádních prvků reklamní cedule 2x	soubor	1,00	600,00	600,00	0,01170	0,01170
	Celkem za	M57 Ostatní konstrukce a práce				600,00 800,00	0,01170	0,01170